
Páskovací stroj 
PR-202 
 
 
 
 
 
 

 
PRAPAC – obalová a páskovací technika 
Ing. Igor Pražan 
Jihlavská 2a, 664 41 Troubsko 
547 215 619; 547 215 672; 606 713 441 
info@prapac.cz 
www.balici-technika.cz 

 
 

Obalová a páskovací technika 

www.balici-technika.cz 

 

Páskovací stroj PR-202 

Poloautomatický páskovací stroj PR-202 nabízí komfortní a cenově dostupné páskování 

plastovou páskou. 

Výhodami stroje jsou jednoduchá obsluha, rychlost  a přesnost páskování,  absolutní 

spolehlivost spoje plastové pásky vytvořeným svařením pásky. Páskovací stroj PR-202 

je navíc cenově výhodnější než ruční elektronické či pneumatické páskovací strojky a 

představuje tak nejlevnější variantu poloautomatického páskování. 

Utahování, spojení i odstřižení pásky provádí páskovací stůl automaticky dle nastavení 

na ovládacím panelu stroje. I díky své rychlosti tento stroj na plastovou pásku 

představuje ideální způsob páskování především pro podniky, které potřebují páskovat 

často a větší množství předmětů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Páskovací stroj 
PR-202 
 
 
 
 
 
 

 
PRAPAC – obalová a páskovací technika 
Ing. Igor Pražan 
Jihlavská 2a, 664 41 Troubsko 
547 215 619; 547 215 672; 606 713 441 
info@prapac.cz 
www.balici-technika.cz 

 
 

Obalová a páskovací technika 

www.balici-technika.cz 

 

Technické parametry  

Typ pásky PP 

Šířka pásky 5 – 15,5 mm 

Tloušťka pásky 0,5 – 1,05 mm 

Požadovaný rozměr dutinky pásky 200 mm 

Spojení svařením 

Síla utažení pásky Nastavitelná, nízká až extrémně vysoká 

Rychlost páskování 2,5 s od podání pásky 

Hmotnost 85 kg 

Elektrické napájení 230 V 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Související produkty 

Páskovací strojek podporuje plastové polypropylenové pásky o šířkách 5 – 15,5 mm. 

Firma PRAPAC nabízí k páskovacím strojkům a strojům i veškeré další potřebné 

vybavení na páskování. Dodáváme plastové pásky všech rozměrů dle specifických 

požadavků zákazníků nebo například plastové rohy na ochranu páskovaných 

předmětů. 

Servis 

Záruční i pozáruční servis a dodávání náhradních dílů zajišťuje firma PRAPAC. 
 

 



Páskovací stroj 
PR-202 
 
 
 
 
 
 

 
PRAPAC – obalová a páskovací technika 
Ing. Igor Pražan 
Jihlavská 2a, 664 41 Troubsko 
547 215 619; 547 215 672; 606 713 441 
info@prapac.cz 
www.balici-technika.cz 

 
 

Obalová a páskovací technika 

www.balici-technika.cz 

PR-202 A 

PR-202 B PR-202 C 

 

Varianty páskovacího stroje PR-202 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Páskovací stroj PR-202 nabízí firma PRAPAC ve třech variantách. 

Základní a nejlevnější verzí páskovacího stroje je varianta PR-202 A. Varianta PR-202 B 

má navíc skrytý odvíječ plastové pásky a menší rozměry. Varianta PR-202 C je speciálně 

upravený, snížený páskovací stůl pro páskování předmětů s vyšší hmotností. 


